 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
  掲題の件、このたび弊社では下記日程で開催される「JECA FAIR 2025～第73回電設工業展～」
  に出展の運びとなりました。
  ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にぜひご来臨賜り、ご高覧いただきたく
  ご案内申し上げます。

敬具

1. 展示品目
第三次基準 トップランナーモールド変圧器2026

2. 展示会日程、会場

会場：インテックス大阪 2・3・4・5号館
   弊社は東光高岳ブース 4号館 小間番号4-31の一部で出展いたします。

以上

記

2025年5月吉日

お客様各位

タカオカ化成工業株式会社

第73回電設工業展  JECA FAIR 2025  出展のご案内

会期：2025年5月28日（水）～５月30日（金）

５号館 4号館

3号館

2号館1号館

6-B/
D号館

6-A/
C号館

西
ゲ
ー
ト

スカイプラザインテック
プラザ

総合案内所

　また、5月28日（水）には当社の栗田がプレゼンテーションを行います。

　東光高岳の展示に加えましてこちらもご高覧賜りたくご案内いたします。
皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。

ご案内状

302928WED THU FRI5/
10：00～16：3010：00～17：0010：30～17：00

開催日程

インテックス大阪 2・3・4・5号館　〒559-0034 大阪市住之江区南港北1-5-102

東光高岳ブース 4号館　4-31

〒135-0061　東京都江東区豊洲5丁目6番36号
豊洲プライムスクエア8階
　　　　　　　　　TEL.03-6371-4468
　　　　　　　　　TEL.03-6371-5106

〒530-0003　大阪府大阪市北区堂島2丁目4番27号
JRWD堂島タワー18階　TEL.06-6344-5331（代表）

関西支社

本社

■ これからの電力インフラを支えるデジタル技術

　 デジタル変電所
■ EV急速充電器「SERAシリーズ」
　 新製品150kWモデル、50kWモデル

■ スマートメンテナンスを実現する技術
    センシングによる状態診断技術

2025 年 4月吉日
株式会社 東光高岳

代表取締役社長  一ノ瀬 貴士

演題
プレゼンター

開催日時

EV急速充電器の新機種「SERA」400kW・150kW 発表！ ＆ EV充電サービス「aima CHARGE」
GXソリューション事業本部 EVインフラ推進室 栗田 未來
5月28日（水）　 15:30～16:00

https://f-vr.jp/jeca/
jecafair2025_registration/

事前登録をすることで
速やかに来場することが

できます

電力プラント事業本部
EVインフラ推進室

（一財）関西電気
保安協会

㈱楓

㈱北村
製作所

古河電気工業㈱

マクセルイズミ㈱

㈱四電工

㈱明工社

ミドリ
安全㈱

住電HST
ケーブル㈱

住電機器
システム㈱

㈱北海電工

㈱マーベル 日東化成
工業㈱

ヒラヰ
電計機㈱

Biodata
Bank㈱

小間番号
4号館  4-31

会　場

　春和の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　東光高岳は、このたび「JECA FAIR 2025 第73回電設工業展」に出展の運びとなりました。
会場には以下等を展示いたします。

インテックス大阪へのアクセス
● 大阪メトロ 中央線 コスモスクエア駅から徒歩9分
● 大阪メトロ 南港ポートタウン線 中ふ頭駅から徒歩5分

■ 風力発電の安定運用に貢献する技術
　 風力発電設備用雷電流計測装置

■ 新基準　トップランナー変圧器2026

　 油入変圧器・モールド変圧器

■ カーボンニュートラルの実現に貢献する技術
　 絶縁油の再生技術、モールド製品のリサイ
　 クル技術、バイオマスエポキシ樹脂の開発

3
号
館

連
絡
通
路